IX Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.10.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 lutego 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.23.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Jednorożec na lata 2025 – 2028;
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-02-27 09:13:40
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
IX Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała nr ZIR.0007.11.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 lutego 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.24.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy
Jednorożec na 2025 rok.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-02-27 09:19:10
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
IX Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.12.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie uchylenia uchwały nr
SOK.0007.52.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 5 września 2024 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu
Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Jednorożec na lata
2024-2030.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-02-27 09:22:18

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
IX Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.13.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie przyjęcia Gminnego
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Jednorożec
na lata 2025-2030.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-02-27 09:24:44
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
IX Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.14.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie „Programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Jednorożec w 2025 roku”.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-02-27 09:27:03
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
IX Zwyczajna Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.15.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie ustalenia wysokości
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników ochotniczej straży
pożarnej z terenu Gminy Jednorożec biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej oraz szkoleniu lub
ćwiczeniu.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-02-27 09:31:56